
 

 

  

Wrocław, 07.03.2024 r. 
 
NFM/RKW/2024/_____ 
Znak: OZP.261.TP2.2024 
 
Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa ekspresów 
do kawy i sprzętów gastronomicznych wraz z akcesoriami dla Narodowego Forum 
Muzyki im. W. Lutosławskiego.” 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w cz. 2. 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że  
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa 
ekspresów do kawy i sprzętów gastronomicznych wraz z akcesoriami dla Narodowego 
Forum Muzyki im. W. Lutosławskiego.” (oznaczenie sprawy OZP.261.TP2.2024) jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

GAMA Plawgo & Zawisza Sp. j. ul. Szczecińska25A, 75-122 Koszalin 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 
otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 
 
W postępowaniu wpłynęły oferty, które otrzymały następującą ilość punktów zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto 

Razem - pkt 
Cena (C) 
(waga 100%) 

1 Mir-Pol Agnieszka Ściegienna ul. Warszawska 
49, 05-610 Goszczyn 

56 779,28 zł 
74,30 

2 PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 
82-500 Kwidzyn 

53 917,05 zł 
78,25 

3 Urządzenia dla gastronomii Ulm-Neu-Ulm Ul. 
Lotników 6, 65-138 Zielona Góra 

50 448,57 zł 83,63 



 

 

4 GAMA Plawgo & Zawisza Sp. j. ul. 
Szczecińska25A, 75-122 Koszalin 

42 189,00 zł 100,00  

5 Multi Frigo Sp. z o.o. ul. Bursaki 18, 20-150 
Lublin 

Oferta odrzucona 

6 Swisspol Ltd Sp. z o.o. ul. Wilcza 27, 50-429 
Wrocław 

54 051,66 zł 78,05 

7 Pro-Gastro Marcin Stróżyński ul. 
Żeligowskiego 3/5, 90-752 Łódź 

50 041,53 zł 84,31 

8 ZONEO Oleksiewicz Sp. Komandytowo-
akcyjna ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

49 663,71 zł 84,95 

9 XXLgastro International Trading Sp. z o.o. ul. 
Grzybowska 78, 00-844 Warszawa 

55 790,34 zł 75,62 

10 Altare Sp. z o.o. ul. Warszawska 151, 25-547 
Kielce 

53 391,51 zł 79,02 

11 MMGastro Group Sp. z o.o. ul. Pełczyńska 23, 
51-180 Wrocław 

47 193,37 zł 89,40 

12 SALTAR Group Sp. z o. o. ul. Barwinek 5/26, 
25-150 Kielce 

49 851,15 zł 84,63 

13 F & B Gastro Sp. z o.o. ul. Leona Popielskiego 
3, 52- 019 Wrocław 

52 807,59 zł 79,89 

 


